
 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2021 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Uchwały Nr XXIX/204/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 21 kwietnia 

2021 r., Zarządzenia Nr 34/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenia Nr 37/2021 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                  

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 257.123,11 zł 

 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 2010 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 233.483,11 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), § 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 20.820,00 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, § 2010 – dotacje celowe otrzymane      

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 20,00 zł, w rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,  

§ 2010 –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 2.800,00 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


